-1-

 HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

 TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

 _____                              TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 04  năm 2015

 Số:  /BTK

 V/v xác nhận hoa khôi đạt giải

 “Nét đẹp Sinh viên Kinh tế - Luật” năm 2015

Kính gửi:  Ban Cán sự Đoàn ĐHQG – HCM

-  Căn cứ kế hoạch số 16 /KH-BCSĐ ngày 01 tháng 3 năm 2015 và thể lệ Hội thi

“Duyên dáng Sinh viên ĐHQG – HCM” lần VI – Năm 2015do Ban cán sự Đoàn ĐHQG –

HCM ban hành.

- Căn cứ kế hoạch số 03/KH-HSV ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Ban Thư ký Hội

Sinh viên Trường về việc tổ chức cuộc thi “Nét đẹp Sinh viên Kinh tế - Luật UEL Elent

2015”

- Căn cứ vào kết quả vòng chung kết diễn ra vào ngày 12 tháng 4 năm 2015.

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề nghị BTC Hội thi “Duyên dáng Sinh viên

ĐHQG – HCM” lần VI năm 2015 xem xét đặc cách cho thí sinh đạt giải Hoa khôi trong

cuộc thi “Nét đẹp Sinh viên Kinh tế - Luật UEL Elent” năm 2015 vào vòng bán kết theo

đúng thể lệ Hội thi đã ban hành. Cụ thể như sau:

Thí sinh: Doãn Thị Huệ sinh viên Khóa 13 khoa Hệ thống thông tin Trường ĐH

Kinh tế - Luật ĐHQG – HCM.

Ngày sinh: 28/06/1995

Nơi sinh: Đắk Lắk

Kính mong Ban tổ chức Hội thi xem xét tạo điều kiện thuận lợi cho thí sinh.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- BCS Đoàn ĐHQG-HCM;

- BTV Đoàn Trường;

- Lưu VT.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

PHÓ CHỦ TỊCH TT

Bùi Hoàng Mol